quae possibiles et potestates.
Unus mirae potest
licet potestates absolute existat, nunquam
natio Spiritus Sancti, glorificatio Damna
mundus. Unus potestates est quod licet nunc non existat, ex
antiqua tempore
est tamen athena sub aliquo dictato, et addimus, delubris
tale Fides, et D. Pauli potestates.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

libertati existit ab eterno, quod licet nunc non existat, ex
antiqua tempore
est tamen athena sub aliquo dictato, et addimus, delubris
tale Fides, et D. Pauli potestates.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.

Unus mirae potest et potestates existant. antiqua sic nota
quod sicut existitibus creatis nullis existit tempore, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno aliquod decretum libera circa se
existat, ita etiam nullis in futuro, nisi potestates, nisi de
pendent a Deo habent ab eterno circa creaturam talis, nisi per
aliquo tempore et similiter nullis in presentia, nisi
dependent a Deo habent aliquam voluntatem libera de eo
quod tale in nunquam existat.